
 
 

From: Siiri Tõniste  
Sent: Friday, June 22, 2018 1:32 PM 
To: Merike Pill <Merike.Pill@fin.ee> 
Subject: FW: FinanceEstonia ettepanekud pensionifondi valitsemistasude eelnõule 

 
Merike, palun registreeri see kiri ka ja pane Märten Rossile. 
 
Siiri 
 

From: Anu Müürsepp [mailto:anu.muursepp@financeestonia.eu]  
Sent: Friday, June 22, 2018 1:27 PM 
To: Toomas Tõniste <Toomas.Toniste@fin.ee>; Märten Ross <Marten.Ross@fin.ee>; Siiri Tõniste 
<Siiri.Toniste@fin.ee>; Thomas Auväärt <Thomas.Auvaart@fin.ee>; Tõnu Lillelaid 
<Tonu.Lillelaid@fin.ee>; Kertu Fedotov <Kertu.Fedotov@fin.ee>; Ardo-Heiki Ingar <Ardo-
Heiki.Ingar@fin.ee> 
Cc: Andrus Alber <andrus.alber@finoracapital.eu>; Aare Tammemäe 
<Aare.Tammemae@redgatecapital.eu> 
Subject: FinanceEstonia ettepanekud pensionifondi valitsemistasude eelnõule 

 

Head koostööpartnerid Rahandusministeeriumist 

 

Käesolevaga edastame FinanceEstonia ettepanekud eelnõule "Kohustusliku pensionifondi 

valitsemistasu määra vähendamise ulatus ja selle arvutamise kord”.   

 

Oleme valmis aruteludeks ja täiendavateks kommentaarideks antud teemal. 

 

  

Meeleolukat jaanipäeva! 

 

Anu Müürsepp 

FinanceEstonia 

tegevjuht 

 

mob: +372 50 11107 

anu.muursepp@financeestonia.eu 

http://www.financeestonia.eu 

 

 

mailto:anu.muursepp@financeestonia.eu
mailto:Toomas.Toniste@fin.ee
mailto:Marten.Ross@fin.ee
mailto:Siiri.Toniste@fin.ee
mailto:Thomas.Auvaart@fin.ee
mailto:Tonu.Lillelaid@fin.ee
mailto:Kertu.Fedotov@fin.ee
mailto:Ardo-Heiki.Ingar@fin.ee
mailto:Ardo-Heiki.Ingar@fin.ee
mailto:andrus.alber@finoracapital.eu
mailto:Aare.Tammemae@redgatecapital.eu
mailto:anu.muursepp@financeestonia.eu
http://www.financeestonia.eu/

